各位

NPO 法人ケアマネット２１
代表理事 白木 裕子

「地域の主任介護支援専門員と一緒に考える GSV 研修」
受付終了のお知らせ

 日頃より、NPO 法人ケアマネット２１の活動にご理解とご協力をいただきましてありが
とうございます。
令和２年８月２９日に開催されます「地域の主任介護支援専門員と一緒に考える GSV 研

修」につきましては、新型コロナウィルス感染予防の観点から、定員を最大収容人数の
半分として、先着５０名の定員で実施する旨をお知らせしたところです。

現在、既に定員を超えるお申込みをいただきましたので、恐れ入りますが今回はこれ以上
の参加をお断りせざるを得ない状況でございます。
 今後とも NPO ケアマネット２１の研修会にご参加いただきますようお願いいたします。